UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

         SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

            Số:          /SGDĐT-TCCB

       Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

     V/v bố trí sử dụng đội ngũ

Và đề xuất cơ cấu giáo viên năm 2024

                Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT công lập trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc giao biên chế, số người làm việc và hợp đồng lao động

trong cơ quan, đơn vị và các hội đặc thù thuộc thành phố Hải Phòng năm 2024;

Thông báo số 57/TB-SNV ngày 18/01/2024 của Sở Nội vụ về biên chế công

chức và số người làm việc trong cơ quan, đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

năm 2024; Sở Giáo dục và Đào tạo đã thông báo số người làm việc từng đơn vị

trực thuộc Sở.

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

Hiệu trưởng các trường THPT công lập trực thuộc Sở báo cáo việc bố trí sử

dụng đội ngũ và đề xuất cơ cấu giáo viên, tổ chức bộ máy của đơn vị năm 2024

(có biểu mẫu gửi kèm).

  Đề nghị Hiệu trưởng kiểm tra, xác nhận, chịu trách nhiệm chất lượng báo

cáo và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 22/02/2023, đồng thời gửi

kèm file email: vuphuonghien@haiphong.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

                 GIÁM ĐỐC

                   Bùi Văn Kiệm

mailto:vuphuonghien@haiphong.edu.vn

		2024-02-17T07:59:11+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T07:44:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T07:44:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T07:44:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T07:44:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!